ביטוח מלא לחלפים חדשים ומקוריים בגין נזקים לרכב שגילו אינו עולה על שנתיים.
הביטוח כולל כיסוי כנגד סיכוני רעידת אדמה, נזקי טבע, שביתות ופרעות, בכפוף להשתתפות העצמית הנקובה.
כיסוי אחריותה השילוחית של המדינה.
בקרות נזק מחמת פעולות איבה כמשמעו בחוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א 1961, ישופה המבוטח בסך ההפרש שבין הפיצויים

ששולמו ע"י קרן הפיצויים ובין הנזק הממשי שנגרם לרכב המבוטח.
רכב חלופי )במקרה של אבדן מוחלט לרבות גניבה ותאונה( באמצעות חברת שגריר או דרכים.
שרות שבר שמשות )באמצעות אילן קארגלס או אוטו גלס(.
גרירה ושרותי דרך )באמצעות חברת שגריר או חברת דרכים(.

רמת גן 5211802 או באמצעות פנייה טלפונית למספר 03-9208040.

לידיעתך, ברכישת הפוליסה ובמתן הצעה הנך מאשר ונותן את הסכמתך כדלקמן -
כי הראל יכולה לפנות למאגרי מידע שעיקרם, אימות נתוני רכב, בעלות ורישום היסטורית תאונות כלי הרכב לצורך אימות נתונים.
על פי הוראות תקנות ביטוח רכב מנועי )הקמה וניהול של מאגרי מידע( התשס"ד-2004 )להלן - התקנות(, חלק מפרטי המידע

שנמסרו על ידך לעיל, שישמשו לצורך מתן כיסוי ביטוחי בביטוח חובה לרכב )להלן - התעודה(, על פי הוראות פקודת ביטוח
רכב מנועי )נוסח חדש( תש"ל-1970 )להלן - נתוני החיתום(, יועברו למאגר המידע )להלן - מאגר המידע( שהוקם על פי הוראות

התקנות וייבדקו באמצעותו.
במקרה של תקלה טכנית בתקשורת עם מאגר המידע או במקרה של הפקת תעודה שלא בשעות פעילות מאגר המידע, תוכל

.)BATCH( הראל חברה לביטוח בע"מ לאמת את נתוני החיתום על ידי העברתם למאגר המידע באצווה
אין חובה לבטח את רכבך במסגרת המכרז בחברה הזוכה.